Philips TrueLine
indbygget:
linjebelysning til
enhver anvendelse
TrueLine Indbyg
Arkitekter har brug for belysning, der harmonerer med rummets indvendige
arkitektur. De ønsker en linje af lys med elegante proportioner og høje lysniveauer,
der giver maksimal designfrihed. Philips TrueLine er et fleksibelt, lineært indbygget

TrueLine Indbyg
5Product family leaflet, 2026, januar 4 registrerede til at ændre
Order Code
Full
Product
Name
Lyskildens
strålevinkel
Korreleret
farvetemperatur
(nom.)
Farvegengivelsesindeks
(CRI)
Lyseffekt
(nominel)
(nom.)
VPC U4
SC
Lysteknisk (2/2)
Order Code Full Product Name Lysstrøm Optiktype
910505105962 RC530B 34S/UE840 DEIA
W8L113 PCV
3.400 lm Bred stråle, opfylder
kravene til
kontorbelysning
910505105964 RC530B 50S/UE840 DEIA
W8L141 PCV
5.000 lm Bred stråle, opfylder
kravene til
kontorbelysning
910505105965 RC530B 43S/BU840 DEIA
W8L150 VPC IP
4.300 lm Bred stråle, opfylder
kravene til
kontorbelysning
910505103155 RC532B 43S/940 SEIA W8L145
PCV U4 W3
4.300 lm Bred strålevinkel
910505103160 RC530B 43S/940 SEIA W8L145
PCV U4
4.300 lm Bred strålevinkel
910505103285 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145
PCV U4
4.300 lm Bred strålevinkel
910505103291 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145
PCV U4 SC
4.300 lm Bred strålevinkel
910505103102 RC532B 25S/940 DEIA W8L113
VPC
2.500 lm Bred strålevinkel
910505103103 RC531B 19S/930 DEIA W8L150
VPC IP
1.900 lm Bred strålevinkel
Order Code Full Product Name Lysstrøm Optiktype
910505103156 RC530B 34S/940 SEIA W8L120
VPC U4 SC
3.400 lm Bred strålevinkel
910505103157 RC530B 34S/930 SEIA W8L120
VPC U4 W3
3.400 lm Bred strålevinkel
910505103158 RC530B 34S/930 SEIA W8L120
VPC U4 W3 SC
3.400 lm Bred strålevinkel
910505103159 RC530B 25S/930 SEIA W8L120
VPC U4 W3
2.500 lm Bred strålevinkel
910505103288 RC530B 34S/TW9 SEIA W8L120
VPC U4 SC
3.400 lm Bred strålevinkel
910505103290 RC531B 25S/TW9 SEIA W8L120
VPC U4
2.500 lm Bred strålevinkel
910505105963 RC530B 34S/UE840 SEIA
W8L120 VPC U4 W3SC
3.400 lm Bred stråle, opfylder
kravene til
kontorbelysning
910505105966 RC530B 34S/BU840 SEIA
W8L120 VPC U4 SC
3.400 lm Bred stråle, opfylder
kravene til
kontorbelysning
Drift og el
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505105962 RC530B 34S/UE840 DEIA W8L113 PCV 19,6 W
910505105964 RC530B 50S/UE840 DEIA W8L141 PCV 28 W
910505105965 RC530B 43S/BU840 DEIA W8L150 VPC IP 31 W
910505103155 RC532B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 W3 30 W
910505103160 RC530B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 30 W
910505103285 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 35,5 W
910505103291 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 SC 35,5 W
910505103102 RC532B 25S/940 DEIA W8L113 VPC 18 W
910505103103 RC531B 19S/930 DEIA W8L150 VPC IP 17,8 W
Order Code Full Product Name Strømforbrug
910505103156 RC530B 34S/940 SEIA W8L120 VPC U4 SC 24 W
910505103157 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 25,5 W
910505103158 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 SC 25,5 W
910505103159 RC530B 25S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 18,8 W
910505103288 RC530B 34S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 SC 27,5 W
910505103290 RC531B 25S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 27 W
910505105963 RC530B 34S/UE840 SEIA W8L120 VPC U4 W3SC 19,6 W
910505105966 RC530B 34S/BU840 SEIA W8L120 VPC U4 SC 24 W
Lysstyringssystemer og dæmpning
Order Code
Full Product
Name Dæmpbar

SNS210-sensor
1%
Order Code
Full Product
Name Dæmpbar
Indbygget
lysstyringssystem
Maksimalt
dæmpningsniveau
910505103158 RC530B
34S/930 SEIA
W8L120 VPC
U4 W3 SC
Ja Opgraderbar
sensoråbning med
SNS210-sensor
1%
910505103159 RC530B
25S/930 SEIA
W8L120 VPC
U4 W3
Ja Opgraderbar
sensoråbning med
SNS210-sensor
1%
910505103288 RC530B
34S/TW9 SEIA
W8L120 VPC
U4 SC
Ja Opgraderbar
sensoråbning med
SNS210-sensor
1%
910505103290 RC531B
25S/TW9 SEIA
W8L120 VPC
U4
Ja Opgraderbar
sensoråbning med
SNS210-sensor
1%
910505105963 RC530B 34S/
UE840 SEIA
W8L120 VPC
U4 W3SC
Ja - -
910505105966 RC530B 34S/
BU840 SEIA
W8L120 VPC
U4 SC
Ja - -
Mekanik og armaturhus
Order Code Full Product Name
Kode for
indtrængningsbeskyttelse
910505105962 RC530B 34S/UE840 DEIA W8L113 PCV IP20
910505105964 RC530B 50S/UE840 DEIA W8L141 PCV IP20
910505105965 RC530B 43S/BU840 DEIA W8L150 VPC
IP
IP20
910505103155 RC532B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4
W3
IP20
910505103160 RC530B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 IP20/54
910505103285 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV
U4
IP20
910505103291 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV
U4 SC
IP20/54
910505103102 RC532B 25S/940 DEIA W8L113 VPC IP20
910505103103 RC531B 19S/930 DEIA W8L150 VPC IP IP20
910505103156 RC530B 34S/940 SEIA W8L120 VPC
U4 SC
IP20/54
Order Code Full Product Name
Kode for
indtrængningsbeskyttelse
910505103157 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4
W3
IP20
910505103158 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4
W3 SC
IP20/54
910505103159 RC530B 25S/930 SEIA W8L120 VPC U4
W3
IP20/54
910505103288 RC530B 34S/TW9 SEIA W8L120 VPC
U4 SC
IP20
910505103290 RC531B 25S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 IP20/54
910505105963 RC530B 34S/UE840 SEIA W8L120 VPC
U4 W3SC
IP20
910505105966 RC530B 34S/BU840 SEIA W8L120 VPC
U4 SC
IP20
TrueLine Indbyg
7Product family leaflet, 2026, januar 4 registrerede til at ændre
Nøddrift
Order Code Full Product Name
Centraliseret
nødbelysning Nødbelysning
910505105962 RC530B 34S/UE840 DEIA
W8L113 PCV
Ja DC-styret central
nødbelysning
910505105964 RC530B 50S/UE840 DEIA
W8L141 PCV
Ja DC-styret central
nødbelysning
910505105965 RC530B 43S/BU840 DEIA
W8L150 VPC IP
Ja DC-styret central
nødbelysning
910505103155 RC532B 43S/940 SEIA W8L145
PCV U4 W3
- -
910505103160 RC530B 43S/940 SEIA
W8L145 PCV U4
- -
910505103285 RC530B 43S/TW9 SEIA
W8L145 PCV U4
- -
910505103291 RC530B 43S/TW9 SEIA
W8L145 PCV U4 SC
- -
910505103102 RC532B 25S/940 DEIA W8L113
VPC
Ja DC-styret central
nødbelysning
910505103103 RC531B 19S/930 DEIA W8L150
VPC IP
Ja DC-styret central
nødbelysning
Order Code Full Product Name
Centraliseret
nødbelysning Nødbelysning
910505103156 RC530B 34S/940 SEIA
W8L120 VPC U4 SC
- -
910505103157 RC530B 34S/930 SEIA
W8L120 VPC U4 W3
- -
910505103158 RC530B 34S/930 SEIA
W8L120 VPC U4 W3 SC
- -
910505103159 RC530B 25S/930 SEIA
W8L120 VPC U4 W3
- -
910505103288 RC530B 34S/TW9 SEIA
W8L120 VPC U4 SC
- -
910505103290 RC531B 25S/TW9 SEIA
W8L120 VPC U4
- -
910505105963 RC530B 34S/UE840 SEIA
W8L120 VPC U4 W3SC
Ja DC-styret central
nødbelysning
910505105966 RC530B 34S/BU840 SEIA
W8L120 VPC U4 SC
Ja DC-styret central
nødbelysning
Godkendelse og anvendelsesområde

+10 til +35 °C - -
Indledende ydelse (overholder IEC-standarden)
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
910505105962 RC530B 34S/UE840 DEIA W8L113 PCV (0.39, 0.38) SDCM <3
910505105964 RC530B 50S/UE840 DEIA W8L141 PCV (0.39, 0.38) SDCM <3
910505105965 RC530B 43S/BU840 DEIA W8L150 VPC IP (0.39, 0.38) SDCM <3
910505103155 RC532B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 W3 (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103160 RC530B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103285 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103291 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 SC (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103102 RC532B 25S/940 DEIA W8L113 VPC (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103103 RC531B 19S/930 DEIA W8L150 VPC IP (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103156 RC530B 34S/940 SEIA W8L120 VPC U4 SC (0.38, 0.38) SDCM <3
Order Code Full Product Name Indledende kromaticitet
910505103157 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103158 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3
SC
(0.38, 0.38) SDCM <3
910505103159 RC530B 25S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103288 RC530B 34S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 SC (0.38, 0.38) SDCM <3
910505103290 RC531B 25S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 (0.38, 0.38) SDCM <3
910505105963 RC530B 34S/UE840 SEIA W8L120 VPC U4
W3SC
(0.39, 0.38) SDCM <3
910505105966 RC530B 34S/BU840 SEIA W8L120 VPC U4 SC (0.39, 0.38) SDCM <3
Produktdata
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505105962 RC530B 34S/UE840 DEIA W8L113 PCV RC530B
910505105964 RC530B 50S/UE840 DEIA W8L141 PCV RC530B
910505105965 RC530B 43S/BU840 DEIA W8L150 VPC IP RC530B
910505103155 RC532B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 W3 RC532B
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505103160 RC530B 43S/940 SEIA W8L145 PCV U4 RC530B
910505103285 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 RC530B
910505103291 RC530B 43S/TW9 SEIA W8L145 PCV U4 SC RC530B
910505103102 RC532B 25S/940 DEIA W8L113 VPC RC532B
TrueLine Indbyg
9Product family leaflet, 2026, januar 4 registrerede til at ændre
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505103103 RC531B 19S/930 DEIA W8L150 VPC IP RC531B
910505103156 RC530B 34S/940 SEIA W8L120 VPC U4 SC RC530B
910505103157 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 RC530B
910505103158 RC530B 34S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 SC RC530B
910505103159 RC530B 25S/930 SEIA W8L120 VPC U4 W3 RC530B
Order Code Full Product Name Produktseriekode
910505103288 RC530B 34S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 SC RC530B
910505103290 RC531B 25S/TW9 SEIA W8L120 VPC U4 RC534B
910505105963 RC530B 34S/UE840 SEIA W8L120 VPC U4 W3SC RC530B
910505105966 RC530B 34S/BU840 SEIA W8L120 VPC U4 SC RC530B
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 100 200 300 400 500